[bookmark: _GoBack]
РЕСПУБЛИКА КРЫМ
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕГОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«28»       12       2018 г.                                  № 804                                       пгт. Нижнегорский
Об утверждении реестра контейнерных
площадок накопления ТКО, расположенных
на территории Нижнегорского сельского поселения

 	Руководствуясь статьей 14 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.2003г., Законом Республики Крым «Об основах местного самоуправления в Республике Крым» № 54-ЗРК от 21.08.2014 г., Решением Нижнегорского сельского совета 46-й сессии 1-го созыва от 29.11.2017г. № 262 «Об утверждении правил благоустройства территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым», Уставом муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, Администрация Нижнегорского сельского поселения

                                                                 ПОСТАНОВИЛА:

1. Утвердить реестр контейнерных площадок накопления ТКО, расположенных на территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение Нижнегорский район Республики Крым.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на информационных стендах Нижнегорского сельского совета.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение: 1 лист.

Председатель сельского совета
Глава администрации поселения                                                                    А.А. Конохов

Проект подготовил: Заведующий сектором по вопросам
муниципального имущества, хозяйственного учета и землеустройства Иванов А.С.

РЕЕСТР
контейнерных площадок накопления ТКО, расположенных
на территории муниципального образования Нижнегорское сельское поселение
Нижнегорского района Республики Крым

	№
п/п
	Адрес размещения контейнерной площадки
	Количество контейнеров
	Объем контейнеров
	Ограждение
	Покрытие
	Координаты
	Размер площадки

	1
	ул. Крылова, д.25
	2
	1,1
	есть
	нет
	45,437890;   34,732190
	2,5 х 5

	2
	ул. Гагарина, д. 14
	3
	1,1
	есть
	нет
	45,439267;   34,731541
	2,5 х 7,5

	3
	ул. Гагарина, д. 15
	2
	1,1
	есть
	нет
	45,441461;   34,731429
	2,5 х 5

	4
	ул. Гагарина, д. 7
	5
	1,1
	есть
	нет
	45,441623;   34,736471
	2,5 х 5

	5
	ул. Молодежная, д. 14
	4
	1,1
	есть
	нет
	45,442293;   34,735130
	2,5 х 8

	6
	ул. Молодежная, д. 22
	2
	1,1
	нет
	есть
	45,442963;   34,732754
	1 х 3

	7
	ул. Победы, д. 3А
	1
	1,1
	нет
	есть
	45,437837;   34,740226
	1 х 1

	8
	ул. Победы, д. 18
	3
	1,1
	есть
	нет
	45,437870;   34,737630
	2,5 х 7,5

	9
	ул. Победы, д. 20
	3
	1,1
	есть
	нет
	45,439779;   34,738182
	2,5 х 5

	10
	ул. Победы, д. 21
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,441115;   34,739695
	1 х 1

	11
	ул. Победы, 5А
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,438537;   34,739706
	1 х 1

	12
	ул. Победы, 87
	1
	1,1
	нет
	есть
	45,451823;   34,733612
	2 х 2

	13
	пер. Чехова, д.6
	2
	1,1
	нет
	есть
	45,448961;   34,728398
	2 х 3

	14
	ул. Коммунальная, д.4
	1
	1,1
	нет
	есть
	45,449612;   34,731369
	2 х 2

	15
	ул. Коммунальная, д. 8
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,450737;   34,730323
	1 х 1

	16
	ул. Коммунальная, д. 12
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,451252;   34,729894
	1 х 1

	17
	ул. Лесная, д. 2
	3
	1,1
	есть
	нет
	45,446853;   34,745950
	2,5 х 5

	18
	ул. Лесная, д.8
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,446891;   34,747672
	1,5 х 1,5

	19
	ул. Школьная, д. 2
	2
	1,1
	нет
	есть
	45,445060;   34,732300
	1,5 х 2

	20
	ул. Крымская, 105
	1
	1,1
	есть
	нет
	45,455458;   34,750245
	1 х 1

	21
	ул. Лесная, 12
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,446704;   34,749799
	1 х 1

	22
	ул. Школьная, д.18
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,449454;   34,729728
	1 х 1

	23
	с. Зеленое, ул. Плодовая, д. 4а
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,465933;   34,738330
	1 х 1

	24
	с. Зеленое, ул. Плодовая, д. 8а
	1
	1,1
	нет
	нет
	45,465767;   34,740556
	1 х 1

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]